
'sř rrS^l
i «

nHnpp0760Nnj
* ftl > 4\ x. Dodatek č. 1

7A- kc Smlouvě o dílo ě. D1L/54/12/020610/2021 

OCP/M Z/0055/21

na zpracování projektové dokumentace „Projekt koncepční obnovy keřů a dosadby stromů ve Stromovce**, 
uzavřené dne 21.7.2021 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 2 odst. 1 zákona c. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „DodatekSmlouva“), který uzavírají následující smluvní strany:

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO:
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 27-5157998/6000

00064581

(dále jen „objednatel“)

a

Ing. Josef Souček, se sídlem Vlkonice 46, 257 56 Neveldov 
zastoupená Ing. Josefem Součkem 
IČO: 70138397
DIČ:
Bankovní spojem: S a.s.

číslo účtu: 202447089/0300 (dále jen ..dodavatel")

(Společně dále též jako „Smluvní strany*4)

I.
Předmět Dodatku/Změna Smlouvy

1. Jelikož se v průběhu plněni Smlouvy vyskytly nepředvídatelné a neodvratitelné podstatné změny 
okolností mající bezprostřední vliv na provádění díla, které vznikly po uzavření Smlouvy, dohodly se 
smluvní strany na prodloužení termínu prováděni a dokončeni díla o objektivně technicky zdůvodněnou 
lhútu. Podrobnější' informace jsou uvedeny v příloze č. 1 dodatku.

2. Na základě ustanovení či. XIV. odst. 2. Smlouvy se smluvní strany dohodly na přijetí tohoto dodatku, 
kterým smluvní strany provedou změnu Smlouvy, která není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 
222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů.

3. Předmětem dodatku je dohoda Smluvních stran na změně termínu plnění veřejné zakázky „Projekt 
koncepční obnovy keřů a dosadby stromů ve Stromovce", a to následujícím způsobem:

V Článku IV. smlouvy se text:,./. Termín provedení díla : do 3/. /2.2022" ruší a nahrazuje textem:

„7. Termín provedeni díla: do 3 LI2.2023**

1



II.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené tímto dodatkem se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se 
po nabyli účinnosti stává nedílnou součástí dodatku či smlouvy.

3. Dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez příloh 7 stran textu. Objednatel 
obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
dodatku, číselné označení Smlouvy a dodatku, datum jeho podpisu a text. Smluvní strany prohlašuji, že 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jaký chkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, 
že dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a ncdojde-li z nějakého důvodu k 
uveřejněni dodatku v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavřeni, bude dodatek zrušen od počátku. 
V takovém případě se smluvní strany zavazuji poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto 
stavu a uzavření nového dodatku o stejném obsahu.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni 
prostřednictvím registru smluv.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly a že dodatkem projevily svoji vážnou vůli. Dodatek 
se ncpříČí dobrý m mravům a neodporuje zákonu.

8. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních ú.

o zrušeni směrnice 95/46/ES (tzv. ,,GDPR“). 
osobních údajů jsou uvedeny na webu http://w\vw.praha.cu/jnp/c

■te dne 27. 4. 2016 o ochraně
lném pohybu těchto údajů 
formace o zpracováváni 
pstrat/gdpr/index.html.

a

1 1 -11- 2022

e:
r: ček

Příloha č. 1 : Žádost o prodloužení termínu smlouvy D1L/54/12/020610/2021

2

http://w/vw.praha.cu/jnp/c


Hlavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy 

Odbor ochrany prostředí

ungmannova 35 
110 00 Praha 1

—dost o prodloužení termínu smlouvy číslo DIL/54/12/020610/2021 „Projekt 
koncepční obnovy keřů a dosadby stromů ve Stromovce":

Žádám Vás o prodloužení termínu plnění smlouvy o dílo číslo 
Dl L/54/12/020610/2021 „Projekt koncepční obnovy keřů a dosadby stromů ve 
Stromovce8 z důvodu podrobného rozpracování metodiky hodnocení keřů spojeného 
s konzultací s investorem a dalšími dotčenými odbornými profesemi, dále pak 
z důvodu odborných konzultací se zpracovatelem pasportu zeleně firmou T-mapy. 
Uvedené konzultace vzhledem ke svému rozsahu (a to jak obsahovému, tak 
časovému) časově přesáhly původně předpokládané termíny.
Žádám tedy o posun termínu provedení dna (v rámci stávající smlouvy 
stanoveném na 31.12.2022) na nový termín plnění a to do 31.12.2023.

20.09.2022



, v 7q\

514] y
=f m *:■ 8: X
X ^SJKliod >

-74-


